JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

ANO XLVII

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 12 de julho de 2021.

__________________________________________________________________________________

Atos do  Executivo

Página 1 de 1

Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N°

003/2021

 A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo Pereira do

Nascimento, no uso de suas atribuições legais, torna

público e CONVOCA os candidatos, constantes no

anexo I, que obedeceram as exigências contidas no

seguinte edital:  Edital de Convocação nº 003/2021,

Edital de Retificação nº 001/2021, os quais foram

considerados APTOS, para comparecerem ao ato de

POSSE, que se dará no dia 19 de julho de 2021, as

09:00hs na Quadra da Escola Carlos Alberto, situada à

Rua São Roque, Bairro Maia, Princesa Isabel-PB.

 O Convocado que não comparecer ao Ato de

POSSE será considerado desistente, perdendo a

respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos

e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o

presente EDITAL que será publicado no Diário Oficial

do Município, Diário Oficial do Estado da Paraíba, nos

endereços eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento também fará

contato telefônico com os convocados.

Princesa Isabel-PB, em 12 de julho de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS PARA POSSE

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

INSC
NOME DO

CANDIDATO

ORDE

M

CLASS.

SITUAÇÃO

01063

JOSÉ

APARECIDO
DINIZ BARBOSA

1 Classificado

06792

RAFAEL

PATRIOTA

ALVES

2 Classificado

00080
DAIZA DE LIRA

DINIZ
3 Classificado

07095

MAYARA DE

MOURA SOUZA
FERREIRA

4 Classificado

03215
LAURA BEATRIZ
DE ALMEIDA

CARNEIRO

5 Classificado

Princesa Isabel-PB, 12 de julho de 2021.

RICARDO PEREIRA O NASCIMENTO
Prefeito

mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup